
N 219 219-08-4-201712111108
11/12/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში სამეურნეო-ტექნიკური მომსახურების 

დარგში სპეციალისტის ჯუმბერი ბერძენიშვილის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 11 დეკემბრიდან 14 დეკემბრის ჩათვლით მივლინებულ იქნას ქალაქ 

თბილისში, ტრენინგზე ,,მუნიციპალიტეტის სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმვა“ მონაწილეობის 

მისაღებად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში სამეურნეო-ტექნიკური 

მომსახურების დარგში სპეციალისტი ჯუმბერი ბერძენიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


